[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2018                                                                                                     № 229
 ст-ца  Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 16.05.2018 № 140 «Об утверждении Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для создания семейного (родового) захоронения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 14  Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04.02.2004 № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Предоставление места создания семейного (родового) захоронения», утвержденный постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 16.05.2018 № 140 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для создания семейного (родового) захоронения»:
         1.1. В абзаце 11 пункта 1.3 раздела 1 настоящего административного регламента слова «многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» заменить словами «государственное автономное учреждение Краснодарского края «Мгофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края»

2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского посе- ления Каневского района (Горбачук):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starayaderevnya.ru.).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                              С.А. Гопкало